
Č E S K Á  R E P U B L I K A - O K R E S N Í  S O U D  V  B E R O U N Ě  
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun, tel.: 311 604 548, fax: 257 005 253  

ID datové schránky: npyabyy E-podatelna: podatelna@osoud.ber.justice.cz   IČO: 00024503  

32 Si 1/2022 
VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022 

 
o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. zveřejňuje Okresní soud v Berouně výroční zprávu o své 
činnosti v oblasti poskytování informací za rok 2021: 
 

Počet podaných žádostí o informace 65  
(§ 18 odst. 1 písm. a) zákona) 

Žádosti vyhověno 56 + 1 po zrušení odmítnutí 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí  
(i částečném)  2  

Žádost odložena 0  dle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti 1  

(§ 18 odst. 1 písm. b) zákona) 
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve 
věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu 
o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

32 Si 51/2022 – zrušeno rozhodnutí o 
odmítnutí žádosti vydané dne 28.2.2022 č.j. 
rozhodnutí o zrušení, které bylo vydáno dne 

27.7.2022 
MSP-211/2022-OSV-OSV/4 (§ 18 odst. 1 písm. c) zákona) 

Přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil  
v souvislosti se soudními řízeními   - 

(§ 18 odst. 1 písm. c) zákona) 

Výčet poskytnutých výhradních licencí: 
0   

(§ 18 odst. 1 písm. d) zákona) 

Počet stížností podaných podle § 16a zákona 
0  

(§ 18 odst. 1 písm. e) zákona) 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona  
- 

(§ 18 odst. 1 písm. f) zákona) 
 
 
Beroun 2. leden 2023 
 
Mgr. Hana Stehlik Vodrážková  
předsedkyně soudu 


	ČESKÁ REPUBLIKA-OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
	Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun, tel.: 311 604 548, fax: 257 005 253
	ID datové schránky: npyabyy E-podatelna: podatelna@osoud.ber.justice.cz   IČO: 00024503
	Výroční zpráva za ROK 2022



		2023-01-06T10:22:09+0100
	Barbora Čerplová




